
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام باند 
سارقان و مالخران خودروهای پژو و پراید و کشف 16 میلیارد 
ریالی اموال مسروقه در زاهدان خبر داد. سردار احمد طاهری 
اظهارداشت: طی چند ماه اخیر در پی سرقت چندین فقره 
خودرو مدل پایین عمدتا از نوع پراید در مناطق مختلف 
شهر زاهدان و پیگیری موضوع از سوی پلیس برای شناسایی 
و دستگیری سارق و سارقان احتمالی تیمی از کارآگاهان 

اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان با حساسیت ویژه 
پرونده را تحت پیگرد انتظامی خود قرار دادند. وی افزود: با 
تلاش شبانه روزی و تحقیقات صورت گرفته از محل های وقوع 
سرقت و همچنین به کارگیری روش های علمی در کشف 
جرم توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت، نهایتا ردپای 3 
سارق در ارتکاب سرقت های خودرو که نشان از جرائم متعدد 
به ویژه سرقت خودروهای پژو و پراید به شیوه و شگرد خاص 

بود، ماموران انتظامی را بر آن داشت تا اقدام به دستگیری آنها 
کنند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان عنوان کرد: 
با تکمیل شدن تحقیقات، کارآگاهان پلیس موفق شدند این 3 
سارق سابقه دار را در یک عملیات ضربتی با هماهنگی قضائی 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سردار طاهری اضافه کرد: 
متهمان در تحقیقات اولیه پلیس منکر هر گونه سرقتی شدند 
ولی در ادامه با رویارویی ادله کشف جرم ضمن اعتراف به 16 
فقره سرقت خودروی پراید و پژو در شهرزاهدان اعلام داشتند 
به صورت باندی با مجرمان و همدستان دیگر خود و یک مالخر 
فعالیت داشته و خودروها را پس از سرقت، اوراق و سپس با قیمت 
پایین به مالخر می فروختند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
در ادامه عملیات پس از شناسایی دیگر اعضای این باند، 2 عضو 
و همدست آنها در عملیاتی دیگر دستگیر و 3 متهم دیگر که 
به دلیل سایر جرائم ارتکابی در زندان به سر می بردند با هماهنگی 
قضائی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند و تمام اعضای 
این باند مجدد تحت بازجویی کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفتند. فرمانده انتظامی استان افزود: در ادامه ضمن بازسازی 
صحنه های جرم در چندین محل و مخفیگاه مالخران پرونده، در 
اعترافات متهمان 14 دستگاه از 16 خودرو پراید و پژو مسروقه 
کشف شد. به گفته سردار طاهری، ارزش خودروهای کشف شده 
از 6 عضو این باند و یک مالخر دستگیر شده، 16 میلیارد ریال 
برآورد شده که با پایان یافتن تحقیقات برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی و سپس روانه زندان شدند. 
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کوتـــاه

31 دستگاه ماينر کشف شد
فرمانده انتظامي اصفهان از کشف 31 دستگاه ماینر )تولید 
ارز دیجیتال غیرمجاز( در یک منزل مسکونی به ارزش 12 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ حمیدرضا اکبري، بیان داشت: 
ماموران کلانتری 36 شهر اصفهان با انجام اقداماتی اطلاعاتی 
از راه اندازی ماینرهای غیرمجاز و استخراج ارز دیجیتال در یک 
منزل مسکوني مطلع و وارد عمل شدند. وي با اشاره به اینکه 
پس از هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائی از منزل موردنظر 
بازرسی که 31 دستگاه ماینر قاچاق و 75 برد مربوطه کشف که 
کارشناسان ارزش ماینرها را 12 میلیارد ریال اعلام کرده اند. 
فرمانده انتظامي شهرستان با اشاره به اینکه در این خصوص یک 
نفر دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شد، افزود: شناسایي 
و دستگیري مجرمان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد و 
از شهروندان تقاضا مي شود براي کمک به اقتصاد، آرامش و 
خصوصا امنیت جامعه در صورت اطلاع از اینگونه موارد بلافاصله 

موضوع را از طریق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق کابل 
فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: فردی که اقدام 
به سرقت کابل های شبکه تلفن و برق در شهرک فرهنگیان 
کرده بود با پیگیری و تلاش نیروهای پلیس منطقه شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ »هادی نجفی صالح« افزود: به دنبال 
سرقت های متعدد سیم تلفن و کابل برق در محدوده شهرک 
فرهنگیان و اعلام شکایت اهالی ساکن در این منطقه به ویژه 
دانش آموزان به واسطه بروز مشکل در استفاده از شبکه آموزشی 
»شاد«، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان همدان با انجام 
یکسری کار اطلاعاتی و تخصصی و با گشت زنی های مستمر 
موفق به شناسایی و دستگیری جوان 1۸ ساله ای حین سرقت 
در این محدوده از شهر شدند. فرمانده انتظامی همدان گفت: 
نامبرده در جریان بررسی و بازجویی پرونده به 17 فقره سرقت 
کابل های شبکه تلفن و برق در محدوده شهرک فرهنگیان 

اعتراف کرده است. 

دپوی 100 هزارلیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف دپوی 
100 هزار لیتر گازوئیل و نفت سفید قاچاق در شهر زاهدان 
خبر داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر دپوی مقادیر زیادی سوخت در یک انبار در شهر 
زاهدان موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی 
پس از حصول اطمینان از دپوی سوخت قاچاق در این انبار 
با هماهنگی قضائی به محل اعزام و در بازرسی از آن 50 هزار 
لیتر گازوئیل و 50 هزار لیتر نفت سفید به صورت قاچاق کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح 
کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده روانه 
دادسرا شد. این مقام ارشد انتظامی با تاکید بر اینکه قاچاق 
سوخت و کالا ضربه مهلکی را بر اقتصاد کشور وارد می کند و 
عزم پلیس در برخورد با باندهای سازمان یافته قاچاق سوخت 
و سرمایه های ملی عزمی راسخ و جدی است، از شهروندان 
خواست به منظور برخورد با هرگونه قاچاق کالا و ارز در سطح 
خرد و کلان، اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص، در 
اختیار پلیس قرار دهند تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی و 

دستگیری مجرمان اقدام شود. 

31 فقره سرقت کابل مخابرات 
فرمانده انتظامي استان گلستان از دستگیري سارق 
سابقه دار و اعتراف وي به 31 فقره سرقت کابل مخابرات در 
شهرستان آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل مخابرات در آزادشهر، 
رسیدگي به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وي ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با تلاش 
شبانه روزي و بررسي هاي میداني و همچنین اشراف اطلاعاتي، 
موفق شدند سارق سابقه دار کابل مخابرات را در سطح شهر 
شناسایي و دستگیر کنند. فرمانده انتظامي استان بیان کرد: 
متهم در تحقیقات مقدماتي و پس از مواجهه با مستندات 
پلیس به 31 فقره سرقت کابل مخابرات در شهرستان آزادشهر 

اعتراف کرد. 

خبـــر

تریلی  خودروی  دستگاه   2 خونین  تصادف        
و پژوپارس در جاده نیکشهر به چابهار ۸ کشته برجا 
هلال احمر  مدیرعامل  لدین،  ا میربها علیرضا  گذاشت. 
سیستان وبلوچستان گفت: طبق گزارش رسیده به جمعیت 
هلال احمر، یکدستگاه خودروی پژوپارس با یکدستگاه 
تریلی در 45 کیلومتری جاده نیکشهر به چابهار تصادف 
سیستان وبلوچستان  هلال احمر  مدیرعامل  می کنند. 

اظهارداشت: بلافاصله 2 تیم عملیاتی به تعداد ۸ نفر 
نجاتگر از پایگاه جاده ای بین شهری دینار گلک جمعیت 

هلال احمر شهرستان نیکشهر به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: در این حادثه ۸ نفر از سرنشینان خودرو پژو 
متاسفانه جان باختند و دو نفر دیگر هم مصدوم شدند که 
نجاتگران جمعیت هلال احمر حادثه دیدگان را امدادرسانی 
و رهاسازی کردند. میربهاالدین اضافه کرد: پس از انتقال 
مصدومان به بیمارستان، این عملیات 3 ساعته با موفقیت 

به پایان رسید. 

حادثه خونین در جاده نیکشهر به چابهار

 ۸   نفر جان باختند

اعتراف به 200 فقره سرقت 
از  استان خوزستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای داخل خودرو با 
200 فقره سرقت در شهرستان ایذه خبر 
داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چند فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو در سطح شهرستان ایذه، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. او افزود: ماموران کلانتری 11 
شهرستان ایذه با رصد اطلاعاتی و به کارگیری 
روش های تخصصی یک سارق سابقه دار را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی طی 
عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده 
با مشاهده مستندات مستدل پلیس به 200 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در مناطق 
مختلف شهرستان ایذه اعتراف کرد. سردار 
صالحی با اشاره به معرفی متهم به مرجع 
قضائی، از شهروندان خواست درصورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و مجرمانه 
توسط افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب 
را در اسرع وقت از طریق 110 اعلام تا نسبت 
به دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود. 

حمل 282 کیلو ترياک
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 
2۸2 کیلو موادمخدر از نوع تریاک توسط 
خبر  ني ریز  شهرستان  انتظامي  ماموران 
داد. سردار رهام بخش حبیبي، بیان کرد: 
در راستاي طرح برخورد با قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، ماموران انتظامی شهرستان 
ني ریز حین گشت زني و کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه وانت مزدا مشکوک و 
به آن دستور ایست دادند. وي افزود: راننده 
بدون توجه به دستور ایست پلیس متواري و 
پس از طي مسافتي تعقیب و گریز با توجه به 
کوهستاني بودن منطقه و تاریکي هوا خودرو 
را رها و متواري شد. فرمانده انتظامي استان 
با بیان اینکه تلاش براي دستگیري قاچاقچي 
متواري با جدیت ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
در بازرسي از این خودرو 2۸2 کیلو مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شد. سردار حبیبي عنوان 
داشت: یکي از ماموریت هاي مهم پلیس، مبارزه 
با هرگونه حمل، نگهداري، خریدوفروش و 
قاچاق موادمخدر به عنوان بلاي خانمان سوز 
در جامعه است و برخورد نیروي انتظامي در 

این راستا محکم و قاطع خواهد بود. 

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری 
343 نفر از اراذل، اوباش و نوچه هایشان 
خبر داد.  سردار حسین رحیمی در حاشیه 
پنجمین مرحله از اجرای طرح اقتدار در جمع 
خبرنگاران اظهارداشت: در این مرحله از طرح 
اقتدار که با همکاری پلیس امنیت و اطلاعات 
عمومی و پلیس فتا پایتخت به مرحله اجرا 
درآمد 31 نفر از اراذل و اوباش سطح دار و 
سابقه دار را بازداشت کردیم. فرمانده انتظامی 
پایتخت تصریح کرد: در این مرحله از طرح ۸0 
نفر از اوباشی که مرتکب جرائم خشن شده و 
17 نفر از اوباشی که علاوه بر شرارت حامل 
سلاح بوده و 19 نفر از اوباش توزیع  کننده 
اقلام ممنوعه نیز شناسایی و دستگیر شدند. 
وی بیان داشت: 111 نفر از گردانندگان مراکز 
فساد و قمار همچنین 196 نفر از نوچه های 
اوباش بازداشت شدند. وی در خصوص 

»بادیگارد« گفت: بارها اعلام کردیم چیزی 
به نام بادیگارد نداریم، اخیرا دیدیم فردی 
دست به این کار زد و بادیگارد داشت که 
فیلم این موضوع نیز در فضای مجازی بازتاب 
زیادی داشت که با 3 نفر از این بادیگاردهای 
همراه این بازیگربرخورد کردیم. رحیمی 
ادامه داد: تنها مراکز رسمی درباره مراقبت 
و حراست ها، شرکت های انتظام هستند. 
سردار رحیمی به اقدامات پلیس در حوزه 
برخورد با جعل و کلاهبرداری پرداخت و 
با اشاره به انهدام سه باند در زمینه جعل 
اسناد، اظهارداشت: در این طرح یک هزار و 

230 واحد صنفی که احتمال تردد اوباش در 
آنها وجود داشت، بازرسی و 67 مرکز صنفی 
پلمب شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اشاره به کشف 19 قبضه سلاح جنگی و 
55 قبضه شبه سلاح خاطرنشان کرد: تمام 
افرادی که به هر نحوی از سلاح سرد و گرم 
استفاده می کنند، برابر قانون متخلف هستند 
و پلیس با آنها برخورد می کند. سردار رحیمی 
به موضوع دوردور اشاره و تصریح کرد: در 
این طرح با خودروهایی که ایجاد مزاحمت 
و دوردور می کردند، برخورد و بالغ بر 1۸6 
دستگاه خودرو در این رابطه توقیف شدند  . 

وی به اقدامات پلیس فتا پرداخت و بیان 
داشت: در این طرح با رفتارهای اوباش گرانه 
قدرت نمایی  همچون  فضای مجازی  در 
برخورد و 4۸ متهم با 6 میلیون فالوور در 
این رابطه بازداشت شدند. فرمانده انتظامی 
پایتخت به بحث فروش دارو اشاره و اعلام 
کرد: داروهای سلامت محور به هیچ عنوان 
نباید از فضای مجازی خریداری شود، در یک 
اقدام هماهنگ باند هفت نفره ای را شناسایی 
و بازداشت کردیم و از آنها بیش از 500 هزار 
داروی کمیاب و تاریخ مصرف گذشته کشف 
شد. سردار رحیمی با اشاره به انهدام  باند 
9 نفره با 120 شاکی که به حریم شخصی 
فضای مجازی افراد دسترسی پیدا می کردند، 
گفت: در حوزه کلاهبرداری در رمزارز 10 
متهم بازداشت و بالغ بر 20 میلیاردتومان 

اموال مسروقه مردم به آنها عودت داده شد. 

فرمانده انتظامی پایتخت خبر داد

دستگیری ۱۴۷ اوباش و ۱۹۶ نوچه

انهدام باند سارقان خودروهای »پژو« و »پراید«

تايید مرگ 3۷۵ نفر در طوفان فیلیپین
در  طوفان  قربانیان  شمار 
فیلیپین در حالی به رقم 375 نفر 
رسیده که حادثه دیدگان برای 
تامین موادغذایی و آب آشامیدنی 
آمار  هستند.  مواجه  مشکل  با 
قربانیان مهیب ترین طوفانی که 
در سالجاری فیلیپین را درنوردیده 
به رقم 375 تن رسیده است و 
افرادی که از این حادثه جان سالم 
به در برده اند برای تامین فوری 

موادغذایی و آب آشامیدنی درخواست کمک دارند. این طوفان مهیب به سقف خانه ها 
خسارت وارد کرد، موجب قطع و شکسته شدن درختان شد، خانه های چوبی را در هم کوبید، 
به زمین های کشاورزی خسارت وارد کرد و موجب جاری شدن سیل در روستاها شد. به 
گزارش روزنامه گاردین، پلیس فیلیپین اعلام کرده است که دستکم 375 نفر براثر وقوع 
این حادثه جان خود را از دست داده، 56 نفر نیز مفقود و دستکم 500 نفر مصدوم شده اند.

همچنین تاکنون بیش از 3۸0 هزارنفر نیز مجبور به ترک خانه های خود شده اند.


